宁夏回族自治区民政厅（本级）2024 年自治

区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2024 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区民政厅

2024 年 3 月 5 日

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 社会组织执法、审计工作经费

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性
02-经常性项

目
项目期 3 年

项目总额 465 其中：年度资金总额 100

其中：

本级资金

资金总额 100

其中：

转移

市县

（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 100

其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

采取委托会计师事务所作为第三方审计机构对 2024 年全区性社会组织办理法定代表人变

更、注销登记财务审计，并对 5 % 以上 的 全区性 社会组织 进行抽查审计

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

公示费用 大于 1 次

全区性社会组织审计 不少于 100 家

12-质量指标 审计过程透明化、规范化 100%

13-时效指标 年度工作完成时效 2024 年年底

14-成本指标 全区性社会组织执法审计工作经费 100 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 社会组织有效监督率 90%以上

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
提升社会组织监督管理水平，完善社会组织执法

监督体系
显著提升

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
群众对社会组织服务满意度 90%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 民政专项业务费

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性
02-经常性项

目
项目期 5 年

项目总额 1512 其中：年度资金总额 521.41

其中：

本级资金

资金总额 521.41 其中：

转移

市县

（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 521.41
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
围绕自治区党委、政府工作要求，完成民政工作和自治区党委政府重点工作落实

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 开展民政专项工作类型 6 类以上

12-质量指标 民政各项工作资金保障率 90%以上

13-时效指标 年度业务开展时限 2024年12月31日前

14-成本指标 民政专项业务支出金额 521.41 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
完成自治区党委、政府工作要求及满足群众需

求
90%以上

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 促进民政事业有序发展 效果明显

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
群众满意度 90%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 社会组织评估评价

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政

厅本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 730 其中：年度资金总额 200

其中：

本级资金

资金总额 200 其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 200
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2023 年 10 月至 2024 年 8 月，由民政厅社会组织服务中心组织专家按照评估细则对社会组织

综合等级进行评估、定级，并根据结果进行表彰奖励。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

年度内开展社会组织评定工作次数 1 次以上

评选 3A 级社会组织数量 30 家以上

评选 4A 级社会组织数量 15 家以上

评选 5A 级社会组织数量 10 家以上

12-质量指标 申报社会组织审核、评定率 100%

13-时效指标 年度工作开展时限
2023年 10月

-2024年 8月

14-成本指标

3A 级社会组织奖励资金 90 万元

4A 级社会组织奖励资金 60 万元

5A 级社会组织奖励资金 50 万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
社会组织管理制度规范化，增强社会组织自律和规范意

识，强化自我学习和能力建设
效果明显

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
引导社会组织以评促改、以评促建、以评促管、以评促

发展，有效提升我区社会组织管理水平。
成效显著

3-满意度

指标
31-服务对象满意度 社会组织满意度 90%

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 政府购买社会公益服务(其他)

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 4620 其中：年度资金总额 347

其中：

本级资金

资金总额 288 其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 59

其中：财政拨款 288
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 59

年度总体
绩效目标

2024 年编制 23 个地方标准和 2 个行业标准；开展 4 个自治区级民政标准化试点建设和 2 个国
家级标准化试点任务。共需资金 107 万元。2024 年，计划安排自治区福彩公益金 180 万元，以
政府购买慈善服务方式，通过全区行业性、枢纽型慈善组织承接，接续实施困难特殊人群帮扶、
社区慈善基金培育、“阳光慈善”工程能力提升、善行宁夏--公益慈善项目宣传推广等 4 项服
务内容。聘请第三方机构（人员）协助开展全区专项资金监督检查和民政项目督查、验收，需
要资金 22.5 万元；每年在自治区彩票公益金支持项目中选择重点项目在 5 个市（含所属县区）
分别开展绩效评价工作，需要资金 37.5 万元。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

开展全区绩效评价次数 至少 1 次

开展政府购买慈善项目数量 4 项

开展专项资金监督检查和民政项目督查、验收次数 至少 1 次

资助地方标准数量 23 个

资助国家级标准化试点数量 2 个

资助行业标准数量 2 个

资助自治区级民政标准化试点数量 4 个

12-质量指标 政府购买服务验收合格率 95%以上

13-时效指标 项目完成时限 2024 年 12 月底前

14-成本指标

开展绩效评价工作资金 37.5 万元

开展专项资金监督和民政项目督查、验收资金 22.5 万元

为地方标准资助总金额 47 万元

为国家级标准化试点资助标准 每个 8 万元

为行业标准资助标准 每个 6 万元

为自治区级民政标准化试点资助标准 每个 8 万元

用于政府购买慈善服务金额 180 万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益

提高民政资金监督和支出效率 效果显著

提高政府参与慈善服务能力 效果明显

为社会标准化制定提供参考依据 效果显著

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
民政资金使用规范、合理、高效 效果显著

有利于提升地方治理能力 效果显著

3-满意度

指标

31-服务对象满意

度
服务对象满意度 80%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 社会服务人才素质提升工程

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 691.05 其中：年度资金总额 96.6

其中：

本级资

金

资金总额 96.6 其中：

转移市县

（区）资

金

资金总额 0

其中：财政拨款 96.6
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总

体绩效

目标

2024 年举办养老服务培训班 2 期，未成年人保护服务培训班 2 期，残疾人福利服务工作培训班 3

天，需经费 66.6 万元，2024 年拟举办 3 期健康养老人才培养，需经费 30 万元。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出

指标

11-数量指标

全区残疾人福利服务工作培训人次 60 人次

全区未成年人保护服务培训人次 200 人次

全区养老护理员培训人次 100 人次

全区养老人才培训班次数 3 次

12-质量指标
培训合格率 90%以上

培训人员合格率 90%以上

13-时效指标

培训计划按期完成率 80%

培训时间
2024 年 12 月 20 日

前

14-成本指标

残疾人福利服务工作培训标准 1350 元次

培训总金额 96.6 万元

全区养老人才培训金额 30 万元

未成年人保护培训标准 1800 元次

养老护理员培训标准 2250 元次

2-效益

指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益

进一步提升社会服务人才工作能力，满足社会需求 效果明显

满足社会服务人才需求，社会服务工作人才培训率

有效提高
培训率达到 80%

23-生态效益 0 0

24-可持续影响

促进社会服务人才队伍建设，提高社会服务工作质

量

社会服务需求满足

率 70%

提升服务质量，增强服务效能 有力促进

3-满意

度指标

31-服务对象满意

度

培训（参会）人员满意度 90%以上

培训对象满意度 90%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 困难群众救助工作经费

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 1360 其中：年度资金总额 320

其中：

本级资

金

资金总额 80
其中：

转移市县

（区）资

金

资金总额 240

其中：财政拨款 80
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 240

年度总

体绩效

目标

解决用于全区城乡低保、特困人员救助供养、临时救助、困境儿童和流浪乞讨人员救助管理等

工作开展，完善社会救助制度体系，增强社会救助的执行能力；提升社会救助综合效益，确保

救助工作有效落实。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出

指标

11-数量指标

救助工作开展次数
对符合救助条件的

对象全覆盖

开展绩效评价 1 次

开展救助政策培训班 1 期及以上

12-质量指标 救助工作质量标准 稳步提升

13-时效指标 资金下拨及时性 100%

14-成本指标 补助资金总额 320 万元

2-效益

指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 促进社会公平、维护社会和谐稳定 成效显著

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 对健全社会救助体系和维护社会稳定的作用 成效显著

3-满意

度指标

31-服务对象满意

度

救助对象满意度 85%以上

政策知晓率 85%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 党委政府慰问经费

主管部门
自治区民政

厅
实施单位 自治区民政厅本级

项目属性
02-经常性项

目
项目期 5 年

项目总额 658.8 其中：年度资金总额 219.6

其中：

本级资金

资金总额 219.6
其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 219.6
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
确保困难群众度过欢乐祥和的节日

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标 慰问对象覆盖面
不少于五类民政服

务对象

12-质量指标 慰问物资发放率 100%

13-时效指标 慰问时间 元旦、春节等节日

14-成本指标 慰问金总金额 219.6 万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
进一步增强社会凝聚力，让困难群众感受到来自

党委政府的关爱
稳步提升

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 社会救助相关政策 进一步完善

3-满意度

指标

31-服务对象满意

度
慰问对象满意度 85%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 自治区地名标准化项目

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政厅本

级

项目属性
03-多年期延续性项

目
项目期 3 年

项目总额 250 其中：年度资金总额 100

其中：

本级资金

资金总额 100

其中：

转移

市县

（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨

款
100

其中：中央资

金
0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

全面建成国家地名信息库和省、市、县各级地名数据库和服务应用系统，建立地名信息更

新、维护、共享和公开长效机制，向社会提供内容更加丰富、形式更加多样的信息服务

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 开展地名各项工作、档案等 10 次以上

12-质量指标
地名标志导向清晰符合规范 100%

地名命名符合国家和自治区地名管理有关法律法规 100%

13-时效指标 项目完成时间 2024 年 12 月

14-成本指标 补助资金总额 100 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益

弘扬地名文化、助力乡村振兴 ≥95%

普及地名知晓率 ≥80%

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 持续加强文化建设软实力 效果显著

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
群众满意度 ≥90%

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 民政厅电子政务运维费

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政厅本

级

项目属性
03-多年期延续性

项目
项目期 5 年

项目总额 750 其中：年度资金总额 300

其中：

本级资金

资金总额 300

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政

拨款
300

其中：中央

资金
0

其他资

金
0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

做好宁夏民政云应用系统、金民工程应用系统、厅机关网络计算机与设备（含视频会议系统）

运维工作，及时处理问题，保障系统稳定运行。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标 开展运维服务类别 不少于 7 类

12-质量指标

办公软硬件维修及时率 95%以上

金民工程应用系统运行稳定性 90%以上

民政云应用系统运行稳定性 90%以上

网络安全漏洞修复及时率 90%以上

13-时效指标

等保测评工作及时率 定期开展

定期进行漏洞扫描 按时完成

14-成本指标 运维费金额 300 万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 民政业务系统为群众提供便利服务 显著提升

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 提高网络安全服务水平，提升民政工作办公效率 效果明显

3-满意度

指标

31-服务对象满

意度
使用人员满意度 90%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 社区、社团治理能力提升项目

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政厅

本级

项目属性
03-多年期延续性项

目
项目期 3 年

项目总额 2316 其中：年度资金总额 375

其中：

本级资金

资金总额 375

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政

拨款
375

其中：中央

资金
0

其他资

金
0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

1.广泛调动社会组织参与社会治理，丰富社会治理方式，有效推进社会足足培育发展和有事

发挥，全面提升项目执行能力，形成政府与社会组织良性互动发展的态势。2.以培育和践行

社会主义核心价值观为统领，以促进社区和谐为导向，全面推进“星级和谐社区”创建工作，

努力把社区建设成团结和谐、绿色文明、创新包容、共建共享的社会生活共同体，为建设开

放社会主义现代化美丽新宁夏奠定坚实基础。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标 购买服务覆盖社会组织数量 不少于 12 家

12-质量指标 治理能力提升率 80%以上

13-时效指标 资金使用时限
2024年 12月 31

日

14-成本指标 社团治理能力提升 375 万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 群众对社会组织、社区工作人员工作满意度进一步提升 提升明显

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
社区、社会组织治理能力进一步提升，满足社会发展需

要
效果显著

3-满意度

指标

31-服务对象满

意度
群众，满意度 80%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 政府购买养老服务

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 2074.3 其中：年度资金总额 343.3

其中：

本级资金

资金总额 142

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 201.3

其中：财政

拨款
142

其中：中央

资金
0

其他资

金
0

结余结转资金 0 自治区资金 201.3

年度总体

绩效目标

2024 年为全区失能老人 22367 人进行老年人能力评估，每人 90 元，共计 201.3 万元，按《自

治区养老机构等级评定管理办法》第十三条，养老机构等级评定工作每年集中受理评定一次，

共计 30 万元；2.举办全区养老服务职业技能大赛 25 万元；3.全区老年人能力评估二期项目资

金 37 万元；4.委托第三方专业机构对养老服务需求进行评估 50 万元。以上费用合计 1 4 2 万

元。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标
对全区低保老年人中的疑似失能老年人评估数量 22367 人

开展购买养老服务数量 1 项

12-质量指标
服务验收通过率 95%以上

购买服务验收合格率 95%以上

13-时效指标
购买服务周期 1 年

项目开展时限 1 年期

14-成本指标
老年人能力评估费用 90 元每人

政府购买养老服务资金 343.3 万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
促进养老事业发展 成效显著

群众对养老服务的需求满足率 达到 70%

23-生态效益 0 0

24-可持续影响

满足社区老年人助餐、学习娱乐、精神慰藉等方面的

基本需求，保障老年人基本生活，促进社会和谐稳定。
效果明显

提升养老服务质量，促进养老事业发展 效果显著

3-满意度

指标

31-服务对象满

意度
受益老年人满意度 85%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 民办养老机构综合责任保险补助

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政厅本

级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 113.04 其中：年度资金总额 36.04

其中：

本级资金

资金总额 36.04

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政

拨款
36.04

其中：中央

资金
0

其他资

金
0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
2024 年为养老机构 4505 张床位补助购买综合责任保险。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标 补助民办养老机构床位数 4505 张

12-质量指标 补助资金标准 每张床位 80 元

13-时效指标 资金拨付时限 2024年 12月底前

14-成本指标 补助资金总额 36.04 万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 养老机构意外伤害事故保险资金赔付到位率 95%以上

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
增强养老服务机构发生意外伤害责任风险的应对能力

和善后处置能力
效果显著

3-满意度

指标

31-服务对象满

意度
被补助机构满意度 80%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 困难老年人意外伤害保险补助

主管部门 自治区民政厅 实施单位

自治区

民政厅

本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 342 其中：年度资金总额 99

其中：

本级资金

资金总额 99

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 99
其中：中央资

金
0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
2024 年完成补助低收入高龄老年人 3.3 万人。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 补助 80 岁以上老年人数 3.3 万人

12-质量指标 补助资金到位率 100%

13-时效指标 购买意外伤害保险时限 2024 年

14-成本指标 补助资金总额 99 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
提高老年人防范意外伤害风险能力，拓宽老年人社会保

障渠道，减轻老年人家庭负担

效果明

显

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 利用市场力量化解老龄问题，推进养老保障体系建设。
作用突

出

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
受益老年人满意度 80%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 省级行政区域界线矢量化和修测项目

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政厅本

级

项目属性
03-多年期延续性项

目
项目期 3 年

项目总额 394 其中：年度资金总额 394

其中：

本级资金

资金总额 394
其中：

转移

市县

（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨

款
394

其中：中央资

金
0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

按照民政部统一部署，为高质量完成第五轮省级行政区域界线联合检查任务， 针对 我区

界线数据精度低、数据矢量化差距大、基础数据库建设滞后等短板弱项， 完成甘宁线、陕

宁线界线矢量化、界线测绘（调绘）、地图编制等联检工作

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标
甘宁线、陕宁线界线调绘

三条界线任务完

成

界线矢量化 74 幅

12-质量指标
完成甘宁线、陕宁线界线矢量化、界线测绘（调绘）、

地图编制等联检工作
100%

13-时效指标 项目完成时限 2024 年 12 月

14-成本指标 界线矢量化项目总金额 394 万元

2-效益指标

21-经济效益 0

22-社会效益

行政区域界线联检，是毗邻人民政府联合组织开展

的一项法定工作，对巩固法定勘界成果、防范化解

边界领域重大风险、促进边界地区和谐稳定，具有

重要意义

效果明显

23-生态效益 0 效果显著

24-可持续影响
防范化解边界领域重大风险、促进边界地区和谐稳

定
成效显著

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
受益对象满意度 90%

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 社区养老服务设施建设项目

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政厅

本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 3295.645 其中：年度资金总额 3295.645

其中：

本级资金

资金总额 3295.645

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨

款
3295.645

其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2024 年计划改造社区养老服务设施，资金 3295.645 万元。有效推进乡镇养老产业发展，为

老年人提供良好服务。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 建设社区养老服务设施数量 大于等于 20 个

12-质量指标 补助资金适配性 95%以上

13-时效指标 改造、建设项目 2024 年底前

14-成本指标 建筑面积少于 750 平方米的补助标准
每平方米 1600

元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
有效推进乡镇养老产业发展，为老年人提供良好服

务。

2025 年底，城市

社区养老服务

设施覆盖率达

到 90%

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
加快养老事业发展，为老年人提供良好服务，增进社

会和谐
效果明显

3-满意度指

标

31-服务对象满

意度
服务机构满意度 95%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 福康工程

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1 年

项目总额 25.19 其中：年度资金总额 25.19

其中：

本级资

金

资金总额 25.19

其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 25.19
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总

体绩效

目标

为我区“五县一片区”深度贫困地区和全区低保家庭、特困人员中的残疾人免费配置假肢矫形

器、配发康辅器具、免费进行手术矫治和康复训练

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出

指标

11-数量指标
残疾人免费配置假肢矫形器、配发康辅器具、免费

进行手术矫治和康复训练
1

12-质量指标 项目验收合格率 100%

13-时效指标 工作任务及时率 ≥90%

14-成本指标
残疾人免费配置假肢矫形器、配发康辅器具、免费

进行手术矫治和康复训练
25.19 万元

2-效益

指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 满足受益群体需求 ≥90%

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 受益群体生活质量 ≥90%

3-满意

度指标

31-服务对象满意

度
受益群体满意度 ≥90%

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 政府购买殡葬服务项目

主管部门 自治区民政厅 实施单位
自治区民政厅本

级

项目属性
0101-一年期项

目
项目期 1 年

项目总额 80 其中：年度资金总额 80

其中：

本级资金

资金总额 80 其中：

转移

市县

（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 80
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

深化殡葬改革措施立足殡葬服务兜底线、均等化，殡葬设施填空白、补短板，殡葬规划统

布局、调结构，增强兜底保障能力，提升社会服务水平，逐步形成布局合理、设施完善、

功能全面、服务便捷、保障有力的殡葬公共服务体系。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 完成规划编制数量 1 个

12-质量指标 规划编制合格率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2024 年 12 月前

14-成本指标 购买第三方规划服务总成本 80 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益

提升社会服务水平，逐步形成布局合理、设施完

善、功能全面、服务便捷、保障有力的殡葬公共

服务体系

促进有力

23-生态效益 0 0

24-可持续影响

深化殡葬改革措施立足殡葬服务兜底线、均等化，

殡葬设施填空白、补短板，殡葬规划统布局、调

结构，增强兜底保障能力

效果显著

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
群众满意度 80%以上

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 基本账户结转项目资金

主管部门 自治区民政厅 实施单位 自治区民政厅本级

项目属性
02-经常性项

目
项目期 3 年

项目总额 439 其中：年度资金总额 294

其中：

本级资金

资金总额 294

其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨

款
0

其中：中央资

金
0

其他资金 0

结余结转资金 294 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
保障民政事业发展

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 保障民政业务工作 3 项以上

12-质量指标 民政各项工作资金保障率 90%以上

13-时效指标 年度工作业务开展时限
2024 年 12 月 31 日

前

14-成本指标 基本户上年结转 294 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益
完成自治区党委、政府各项工作要求及群众需求

回应
90%以上

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 促进民政事业有序发展 明显提升

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
群众满意度 85%以上